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Nombre: AIDA 14

C:\Documents and Settings\Administrador\Escritorio\rosa.ptk

Autor: Importador Puntotek V2
Medidas en puntos: 179 * 179

Fecha de creacién: 22/04/2009
Numero de hilos: 50

Material: Algodén.

Copyright:
Puntos totales: 32041
Medidas: 32,55 * 32,55 cms.
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Marca Referencia Nombre

Puntos

DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC

310
918
3371
3777
3722
815
814
938
221
3328
898
347
356
3712
900
402
3830
666
350
720
3776
816
498
946
817
349
321
304
920
922
326
150
3721
921
3801
400
838
3772
435
3856
3853
351
606
154
3854
3827
608
947
758
977

NEGRO

ROJO COBRE OSCURO
MARRON NEGRUZCO
GRANATE

ROSA CONCHA MEDIO
GRANATE MEDIO

GRANATE OSCURO

MARRON CAFE ULTRA OSCURO
ROSA CONCHA MUY OSCURO
SALMON OSCURO

MARRON CAFE MUY OSCURO
SALMON MUY OSCURO
MARRON TOSTADO

SALMON MEDIO

NARANJA QUEMADO OSCURO
CAOBA MUY CLARO

TIERRA

ROJO

CORAL MEDIO

NARANJA ESPECIE OSCURO
CAOBA CLARO

BURDEOS

ROJO NAVIDAD OSCURO
NARANJA FUEGO OSCURO
ROJO CORAL MUY OSCURO
CORAL OSCURO

ROJO NAVIDAD

ROJO NAVIDAD MEDIO
COBREMEDIO

OCRE CLARO

ROSA MUY PROFUNDO

ROJO BURDEOS

ROSA CONCHA OSCURO
OCRE

ROJO NAVIDAD CLARO
CAOBA OSCURO

MARRON BEIGE MUY OSCURO
ARENA DEL DESIERTO MUY OSCURO
MARRON CAFE MUY CLARO
CAOBA ULTRA MUY CLARO
COBRE OSCURO

CORAL

NARANJA ROJIZO QUEMADO
MORADO MUY OSCURO
COBRE

MARRON DORADO PLATA
NARANJA QUEMADO
NARANJA FUEGO

ROSA PALO

MARRON DORADO CLARO

5814
102
570

46
39
984

2402

863
60
92
43

106
56
93

437

6975

71

709
85

100
92
97

1360
246
619
573

1018
391

92
56
55
46
62
78
85
58
92
73
46

293

1914

79

793
48
78

673

178

213
84

2902
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